ЗАЯВЛЕНИЕ                                                      Заведующему
          01.01.2022                                                 ГУО «Зазерский ясли-сад
        ОБРАЗЕЦ                            Пуховичского района»
                                                                               С.М.Гайдаренко
                                                                               Иванова Ивана Ивановича,
                                                                              Проживающего по адресу:
                                                                              аг.Зазерье, ул. Садовая,д.5,кв.4

Прошу предоставить справку о том, что мой ребенок, Иванова Ольга Ивановна, 01.01.2012 г.р., является воспитанницей Зазерского ясли-сада.

______________                   Иванов И.И.
(подпись)